

Provelopment ApS

Kløvervang 33

6818 Årre

CVR-nr. 30512073

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2017

Jan Skovbjerg
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Proveloment ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Provelopment ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Provelopment ApS Kløvervang 33 6818 Årre
CVR-nr.	30512073
Stiftelsesdato	02-07-2007
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Jan Skovbjerg, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulent- og rådgivningsvirksomhed primært indenfor projektering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 69.277, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 444.614, og en egenkapital på kr. 194.516.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Provelopment ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		768.215	841.746
Personaleomkostninger		-669.785	-660.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.254	-18.408
Driftsresultat		83.176	163.037
Finansielle indtægter		2.904	456
Andre finansielle omkostninger		-55	-1.878
Resultat før skat		86.025	161.615
Skat af årets resultat	1	-16.225	-41.948
Andre skatter		-525	-1.924
Årets resultat		69.275	117.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		69.200	118.000
Overført resultat		75	-257
Resultatdisponering		69.275	117.743

Provelopment ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>29.198</u>	<u>14.452</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>29.198</u>	<u>14.452</u>
Anlægsaktiver		<u>29.198</u>	<u>14.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.750	92.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.415	12.847
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>15.865</u>	<u>16.574</u>
Tilgodehavender		<u>228.030</u>	<u>122.415</u>
Likvide beholdninger		<u>187.386</u>	<u>399.912</u>
Omsætningsaktiver		<u>415.416</u>	<u>522.327</u>
Aktiver		<u>444.614</u>	<u>536.778</u>

Provelopment ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		316	241
Udbytte for regnskabsåret		69.200	118.000
Egenkapital	4	194.516	243.241
Hensættelser til udskudt skat		9.914	6.826
Hensatte forpligtelser		9.914	6.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.765	5.053
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		16.225	43.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.127	219.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.067	19.058
Kortfristede gældsforpligtelser		240.184	286.711
Gældsforpligtelser		240.184	286.711
Passiver		444.614	536.778
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	16.225	41.948		
	16.225	41.948		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
EDB udstyr, software og ekstraordinær leasingydelse				
Kostpris primo	86.737	86.737		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.000	0		
Kostpris ultimo	116.737	86.737		
Af- og nedskrivninger primo	-72.285	-53.877		
Årets afskrivninger	-15.254	-18.408		
Af- og nedskrivninger ultimo	-87.539	-72.285		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.198	14.452		
3. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter	15.865	16.574		
Saldo ultimo	15.865	16.574		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	241		125.241
Forslag til årets resultatdisponering		75	69.200	69.275
	125.000	316	69.200	194.516

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 28 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 199.779.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventuelforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Noter

2016

2015

7. Nærtstående parter

Selskabet lejer lokaler af hovedaktionær.

8. Personaleomkostninger

Lønninger	597.100	587.298
Pensioner	56.957	56.196
Andre omkostninger til social sikring	15.729	16.807
	669.786	660.301

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	654.057	643.494
	654.057	643.494

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	----------	----------